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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie na żelazko przeznaczone do prze-

chowywania i przewożenia żelazka. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać 

przedmiotu przejawiająca się w układzie linii, konturów, kształcie i kolorystyce. Efekt przestrzenny 

uzyskany jest poprzez oryginalne ukształtowanie i zgrupowanie elementów zewnętrznych tworzących 

postać tego opakowania, nadając tym swoisty i oryginalny wygląd. 

Opakowanie na żelazko według wzoru przemysłowego uwidocznione jest w zestawie ilustracji 

przedstawiającym odmiany tego wzoru przemysłowego, z których pierwsza dotyczy ogólnego kształtu 

opakowania, a następne odmiany tego opakowania w różnych kolorach. Poszczególne figury zestawu 

ilustracji przedstawiają: 

Fig. 1 – kształt opakowania, bez kolorów na jego powierzchniach; 

Fig. 2 – opakowanie na żelazko w rzucie izometrycznym w kolorach czarnym i niebieskim; 

Fig. 3 – opakowanie na żelazko w rzucie izometrycznym w kolorach fioletowym i czarnym; 

Fig. 4 – opakowanie na żelazko w rzucie izometrycznym w kolorach szarym i czarnym. 

Odmiana 1. Przedmiotem tej odmiany wzoru przemysłowego jest jedynie kształt opakowania – 

powtarzający się w pozostałych odmianach bez względu na kolorystykę opakowania. Opakowanie na 

żelazko według wzoru przemysłowego posiada kształt graniastosłupa, którego podstawami są trójkąty 

ostrokątne. Na jednej podstawie w kształcie trójkąta znajduje się pole ograniczone trzema liniami 

krzywymi. Wszystkie krawędzie opakowania są zaokrąglone. 

Powyższe cechy widoczne są na fig. 1. 

Odmiana 2. Opakowanie na żelazko według wzoru przemysłowego posiada kształt jak 

w odmianie pierwszej z tym, że ścianki i podstawa opakowania są w kolorze niebieskim, zaś pole na 

podstawie posiada kolor czarny. 

Powyższe cechy widoczne są na fig. 2. 

Odmiana 3. Opakowanie na żelazko według wzoru przemysłowego posiada kształt jak  

w odmianie pierwszej z tym, że ścianki i podstawa opakowania są w kolorze fioletowym, zaś pole  

w podstawie posiada kolor czarny. 

Powyższe cechy widoczne są na fig. 3. 

Odmiana 4. Opakowanie na żelazko według wzoru przemysłowego posiada kształt jak 

w odmianie pierwszej z tym, że ścianki i podstawa opakowania są w kolorze szarym, zaś pole na 

podstawie posiada kolor czarny. 

Powyższe cechy widoczne są na fig. 4. 
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Ilustracja wzoru 
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